SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA
CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:69/TB-CSĐTNMT Sơn La, ngày 10 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Cơ Điều trị nghiện ma túy tỉnh năm 2022

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Luật Khiếu nại

ngày 11 tháng 11 năm 2011; Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018; Nghị định
số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/4/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 124/2020/NĐ-CP
của Chính phủ ngày 19/10/2020 về việc quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Khiếu nại Căn cứ Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày
10/4/2019  của Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp tổ
chức thi hành Luật Tố cáo; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021

của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; Thông tư số
05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ về việc quy định

quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh;

Căn cứ Quyết định số 50/QĐ-SLĐTB&XH, ngày 21 tháng 02 năm 2019

của Sở Lao động Thương binh và Xã hội tỉnh Sơn La về việc quy định vị trí,
chức năng, nhiệm vụ quyền hạn của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh ;

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CSĐTNMT ngày 11 tháng 01 năm 2022
của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh về ban hành Quy chế tiếp công dân;

Thực hiện Kế hoạch số 68/KH-CSĐTNMT, ngày 10 tháng 02 năm 2022
của Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh về việc tiếp công dân năm 2022;

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh thông báo lịch tiếp công dân năm 2022
cụ thể như sau:

1. Tiếp công dân định kỳ

Giám đốc Cơ sở tiếp công dân vào ngày 18 hàng tháng, nếu ngày tiếp
công dân trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì thực hiện vào ngày làm việc tiếp theo.

Địa điểm tiếp công dân: Tại trụ sở Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh,
Bản Mạt, xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn.

2. Tiếp công dân đột xuất

Khi có vụ việc, đột xuất phát sinh

Địa điểm tiếp công dân đột xuất: Tại trụ sở Cơ sở Điều trị nghiện ma
túy tỉnh, Bản Mạt, xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn.

3 Tiếp công dân thường xuyên

3.1 Tổ chức tiếp đón thân nhân người nhà học viên cai nghiện

2

Các ngày chủ nhật hàng tuần.

+ Buổi sáng từ 08 giờ đến 11giờ.

+ Buổi chiều từ 14giờ đến 17giờ.

Địa điểm: Gồm 02 địa điểm

Địa điểm 1: Nhà thăm gặp thân nhân học viên, Cơ sở Điều trị nghiện ma

túy tỉnh, Bản Mạt, xã Chiềng Mung, huyện Mai Sơn.

Địa điểm 2: Cơ sở Điều trị nghiện ma túy huyện Thuận Châu ( Cơ sở vệ

tinh): Bản Sen To, xã Tông Cọ, huyện Thuận Châu.

3.2 Đón tiếp công dân, khách đến liên hệ làm việc

Việc đón tiếp công dân, khách đến liên hệ công tác được tiến hành thường

xuyên trong giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần.

Địa điểm: Văn phòng Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh, Bản Mạt, xã

Chiềng Mung, huyện Mai Sơn.

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh thông báo tới các cơ quan, đơn vị và
công dân thuận tiện liên hệ./.

Nơi nhận:
- Sở LĐTB&XH;(b/c)
- Ban Giám đốc;
- Các phòng chuyên môn;
- Trang thông tin điện tử;
- Lưu: VT(Lâm 1b).

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-02-11T08:30:00+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-11T08:38:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!